平成２３年１月２８日

各 位

                                        会社名       株式会社 中国銀行

                                        代表者名   取締役頭取   永 島  旭

                                            （コード番号  ８３８２ 東証・大証第1部）

                                        本社所在地   岡山市北区丸の内１丁目15番20号

                                        問合せ先   総合企画部長  渡 辺 俊 二

                                                 （T E L     086-223-3111）

取引先の事業再生ＡＤＲ手続の利用申請について

  当行の取引先である株式会社林原及びそのグループ会社（以下、「同社」という）が、事業再

生ＡＤＲ手続の利用申請をした旨、発表いたしました。同社に対する債権額等につきましては、

下記のとおりであります。

記

１．当該取引先の概要

名称 株式会社林原
所在地 岡山市北区下石井１－２－３
代表者氏名 林原 健
資本金 １００百万円
事業の内容 天然甘味料、医薬品製造業

名称 株式会社林原生物化学研究所
所在地 岡山市北区下石井１－２－３
代表者氏名 林原 健
資本金 ５０百万円
事業の内容 医薬品研究開発および製造業

名称 株式会社林原商事
所在地 岡山市北区下石井１－２－３
代表者氏名 林原 健
資本金 １０百万円
事業の内容 糖類卸売業

名称 太陽殖産株式会社
所在地 岡山市北区下石井１－２－３
代表者氏名 林原 靖
資本金 ２４百万円
事業の内容 不動産管理業

２．同社に対する債権の種類及び金額（平成23年1月27日現在）

      貸出金      ４４，９０９百万円

    支払承諾見返       １０百万円

   合計       ４４，９１９百万円

３．今後の見通し

      平成２２年度第３四半期決算において、上記債権のうち担保等により保全されていない部

分について所要額を引当計上いたします。なお、平成２２年度第３四半期決算については

現在確定作業中であり、詳細については平成２３年２月８日（当初２月４日と予定してい

たものを変更）の決算発表時に公表いたします。

以  上

              [本件に関するお問い合わせ先]

                  （株）中国銀行 総合企画部  難波
ＴＥＬ（０８６）－２２３－３１１１